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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
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Pan Bóg zaprasza nas dzisiaj do głoszenia Słowa Bożego i przynoszenia obfitych plonów miłości i 
pokoju. Gościmy dzisiaj w naszej parafii księdza Neoprezbitera Mateusza Poniszowskiego, który 
będzie głosił Słowo Boże i na koniec mszy św. udzielał błogosławieostwa prymicyjnego. Dzisiejsza 
kolekta jako specjalna przeznaczona będzie na remont i odnowienie ławek w naszym kościele. Bóg 
zapład za ofiary  wpłacane na konto parafialne. 
  SOBOTA – 15 lipca 2023r. Wspomnienie św. Bonawentury, bpa i dK 

1800 

1) Za + męża Jana Piksa w 9 rocznicę śmierci - na pamiątkę urodzin, rodziców Paulinę i Jana 
Piska, braci Józefa, Alfreda i Andrzeja, siostrę Lidię, rodziców Ludwika i Gertrudę Białecki, 
3 bratowe, 4 szwagrów, za + Księdza Antoniego Łatko, Agnieszkę Piskosz, + sąsiadów, 
dobroczyoców i d.w.c. 

    Za + Kazimierę Szczepaoską, rodziców z obu stron, bratowe i szwagrów z 
pokrewieostwem, dziadków i d.w.c. 

    Za + Bolesława Szotek, rodziców, teściów, szwagra Henryka, Genowefę i Ernesta 
Liśnikowski, Iwonę Ptak, Jacka Faber i + z pokrewieostwa 

2) Za + Stefanię i Alfonsa Kołeczko, syna Henryka, zięcia Bolesława i + z pokrewieostwa 
Za + Zofię Leśnikowską, męża Gerarda, rodziców z obu stron, rodzeostwo, szwagrów, 
szwagierki, bratowe, Apolonię Witkowską, syna Piotra, + z rodziny Otremba, Leśnikowski, 
Witkowski i d.w.c. 
Za + Józefa Hofman w 10 rocznicę śmierci, Paulinę Gabryś w 10 rocznicę śmierci, 
Kazimierę i Antoniego Krasowiaków 

 XV NIEDZIELA ZWYKŁA – 16 lipca 2023r.  

700 
Przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej, z podziękowaniem za odebrane łaski, z 
okazji 86 rocznicy urodzin Henryka Osowskiego, z prośbą o opiekę na dalsze lata życia  
i Błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

900 
Za + Franciszka Czarnota, żonę Natalię, syna Jana, Urszulę Smozik, Kazimierza Kuc, +  z rodzin 
Czarnota, Kloch, Leszczyoski, Sobik 

1030 
Za + Leszka Szymaniec 
Za + Władysława Pyjas of. od rodziny Szypułów i Migdalskich 

1200 CHRZEST ŚW.: Aleks Lubszczyk, Franciszek Szymik 
ROCZEK: Ines Filipowska 

  PONIEDZIAŁEK–  17 lipca 2023r 

1800 

Za + Alinę Karwot w 3 rocznicę śmierci, męża Józefa, rodziców z obu stron, rodzeostwo, 
Alfreda, Jana i Otylię Klimek i d.w.c. 
Za + Mariana Dobrut w rocznicę śmierci, rodziców, brata Jana, + z rodziny Rodehau, Hennek i 
d.w.c. 
Za + męża Zygfryda Szymurskiego w 7 rocznicę śmierci, matkę Bronisławę, ojca Józefa, brata 
Jerzego, babcię Annę Chraped, + z pokrewieostwa Szymurski, Chraped, Antooczyk i Cempulik  

1900 Kancelaria 

 WTOREK –  18 lipca 2023r. 

700 
Za + Joannę Skotnica of. od Krystyny z rodziną z Zawoi 
Za + Andrzeja Lurka of. siostry z rodziną 
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 ŚRODA –  19 lipca 2023r.  

1800 
Za + Marka Zamęckiego w 30 dzieo po śmierci of. od przyjaciół z klubu „Arka” 
Za + Grzegorza Brzyszkowskiego of. od kolegów i koleżanek 
Za + Władysława Pyjas of. od kuzynki Ireny z Gliwic z rodziną 

 CZWARTEK – 20 lipca 2023r.  
800 Kancelaria 

1800 
Za + męża i ojca Wiesława Beczek w 5 rocznicę śmierci of. od żony i córki, za + Marię i Jerzego 
Beczek, Zofię i Teodora Harabasz, +  rodziny Smirnov 

 PIĄTEK – 21 lipca 2023r.  

1800 

Za + Jana Oślizło w rocznicę śmierci, żonę Anielę, Martę Gatnar, męża i syna, Teresę i Gintra 
Misala, + z pokrewieostwa i d.w.c. 
Za + Gabrielę Menzel w 2 rocznicę śmierci, męża Jerzego, rodziców, Józefa Piksa i + z pokrew. 
Za + Władysława Pyjas of. od brata Kazimierza Pyjas z rodziną 

 SOBOTA – 22 lipca 2023r. Święto św. Marii Magdaleny 
700 Msza św. w intencji Pielgrzymów 41 Pielgrzymki na Jasną Górę 

1200 ŚLUB: Sebastian Obłój – Alicja Krótki 

1800 

Za + córkę Iwetę Grzonka w 10 rocznicę śmierci 
Za + Helenę Wierzgoo w 1 rocznicę śmierci 
Za + Krzysztofa Jureckiego w 5 rocznicę śmierci, brata Bogdana, rodziców, teściów, pokrew. i 
d.w.c. 

 XVI NIEDZIELA ZWYKŁA – 23 lipca 2023r. 

700 Za Parafian 

900 
Za + Zdzisława Pomykoł, ojca Edwarda, Nicyforę, Adama, Marcina Kachel, + z rodziny 
Pomykoł, Cofalik, Kachel 

1030 
Za + Władysława Pyjas of. od Władysławy Malarz 
Za + Joannę Skotnica of. od Romualda Pacyga 

1200 
Ku Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Anielskiej, z podziękowaniem za 
odebrane łaski, z prośbą o dalsze, z okazji 50 rocznicy urodzin Jarosława Strzelczyk oraz o 
zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

o Poniedziałek: nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730 
o PIĄTEK o godz. 1700  adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 
o O 1745 odmówimy koronkę do Bożego Miłosierdzia – trzeci piątek miesiąca 
o Tegoroczna Piesza Pielgrzymka do Częstochowy odbędzie się w dniach od 22 do 26 lipca. W 

ostatnim dniu tj. w środę 26 lipca będzie można dołączyd do pielgrzymów w Częstochowie. 
Autokar wyjedzie z parkingu przy probostwie o g. 630. Koszt przejazdu to 50zł. 

o Kancelaria parafialna w okresie wakacyjnym lipca i sierpnia, czynna będzie w poniedziałki o 
godz. 1900 i czwartki o godz. 800. W niedziele nie będzie w tym okresie mszy św. wieczornej o 
godz. 1700 i nieszporów niedzielnych. 

o Tegoroczny odpust parafialny przypadnie 6 sierpnia. Suma odpustowa będzie o godz. 1030, 
kazania wygłosi Ks. Proboszcz Mirosław Rataj. 

o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę  specjalną, która przeznaczona będzie na remont i odnowienie 
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ławek w naszym kościele. 
o Kolekta przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na Kalwarię Piekarską 
o Po mszy św. ksiądz Neoprezbiter Mateusz Poniszowski będzie udzielał błogosławieostwa 

prymicyjnego i rozdzielał pamiątkowe obrazki. 
o Dziękujemy mieszkaocom Młodej Parze za udekorowanie kościoła  
o W tym tygodniu również udekoruje kościół Młoda Para 

Życzymy wszystkim daru jedności i pokoju! 
 


